
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/951/

Código da publicação: 951

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 23:05:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo/Ano: 1/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, GASOLINA COMUM E DIESEL “S-10”, DE FORMA
CONTÍNUA E PARCELADA, PARA ABASTECIMENTO DIRETO DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA DE
ANGATUBA E POR ELA LOCADOS, CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, EM POSTOS
OU REDE DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS CREDENCIADOS PELA AGÊNCIA NACIONAL DO
PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP.
Resumo:
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, GASOLINA COMUM E DIESEL “S-10”, DE FORMA
CONTÍNUA E PARCELADA, PARA ABASTECIMENTO DIRETO DOS VEÍCULOS DA PREFEITURA DE
ANGATUBA E POR ELA LOCADOS, CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, EM POSTOS
OU REDE DE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS CREDENCIADOS PELA AGÊNCIA NACIONAL DO
PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2020 00:00:00 Homologação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/951/pfornecimento-de-combustivel-gasolina-comum-e-diesel-ldquos-10rdquo-de-formabr-continua-e-parcelada-para-abastecimento-direto-dos-veiculos-da-prefeitura-debr-angatuba-e-por-ela-locados-conforme-anexo-i-ndash-termo-de-referencia-em-postosbr-ou-rede-de-postos-de-combusti/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c078e3a60423d42f33c7567bad917a.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/02/2020 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
15/2020 POSTO D... 23/03/2020 22/03/2021 R$ 806.400,00 Visualizar

16/2020 RANGEL ... 23/03/2020 22/03/2021 R$ 642.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1 3 Pregão Presencial 10/03/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b1999f504298d1418e67c031511d724.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/251
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/252
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/587f0c10c952030a063b6a9ccce52bbf.pdf

